Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 1026/2020 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 12 de maio de 2020

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSOO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO , no uso de suas atribuições
legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 11/04/2017, publicado no D.O.U. de 12/04/2017, seção 2, página 1, considerando o
Regimento Interno da Comissão Própria de Avaliação do IFMT, aprovado pela Resolução nº 009, de 12/02/2020, e o O cio nº 11/2020 -
RTR-CPA/RTR/IFMT, de 07/05/2020,

RESOLVE:RESOLVE:

I –I – Alterar a Portaria nº 1.271, de 23/05/2019 alterada pela Portaria nº 2150, de 26/08/2019 que tratam da designação da
Comissão Própria de Avaliação - CPAComissão Própria de Avaliação - CPA  deste IFMT, denominada Comissão CentralComissão Central com mandato de 02 (dois) anos - 2018/2021, que passa a
ter a seguinte composição:

Unidade/CampusUnidade/Campus NomesNomes Matrícula/CPF nºMatrícula/CPF nº RepresentaçãoRepresentação FunçãoFunção

Pontes e Lacerda - Fronteira

Oeste
Epaminondas de Matos Magalhães 1959866 Docente

Titular

PresidentePresidente

Campo Novo do Parecis Índia Andreia Costa Siqueira 1968770  Docente
Titular

Vice-presidenteVice-presidente

Barra do Garças Ivo Luciano da Assunção Rodrigues 1756685 Docente Suplente

Sinop Jair Aniceto de Souza 2300774 Docente Suplente

Rondonópolis Marcelo Pereira Dantas da Silva 1952622 TAE Titular

Campo Novo do Parecis Tânia Maria Alves de Abreu Gimenes 1757623 TAE Titular

Juína Raimundo Nonato Carlos Arruda 2977668 TAE Suplente

Alta Floresta Litchane Apoena Santana 2158377 TAE Suplente

Tangará da Serra Paula Dias Guimarães 2088122 TAE. Secretária

Primavera do Leste Giovana Maria Valdemari Balestrin 201611243090060 Discente Titular

Diamantino Diego Costa Norberto 2017116013420080 Discente Titular

Juína Lariele Braz 2018114410330019 Discente Suplente

Confresa Lucineide Sales da Silva 201810841060089 Discente Suplente

Sociedade Civil Guelda Cristina de Oliveira Andrade 825.989.751-20 SINTEP/MT Titular

Sociedade Civil Klebis Marciano Rocha dos Santos 773.192.651-68 SINTEP/MT Suplente

Sociedade Civil Karlla Tieko Moraes Sasaki 008.730.581-00 FIEMT Titular

Sociedade Civil Mariza Beatriz de Souza Soares 171.622.201-00 Força Sindical Suplente

II –II – Designar os servidores, abaixo relacionados, como responsáveis pelas Comissões Locais da Comissão Própria deComissões Locais da Comissão Própria de
AvaliaçãoAvaliação - CPACPA, nos Campi e Campi Avançados deste IFMT.

Unidade/CampusUnidade/Campus NomesNomes MatrículaMatrícula CargoCargo

Pontes e Lacerda - Fronteira Oeste Epaminondas de Matos Magalhães 1959866 Professor EBTT

Campo Novo do Parecis Tânia Maria Alves de Abreu Gimenes 1757623 TAE

Barra do Garças Ivo Luciano de Assunção Rodrigues 1756685 Professor EBTT

Tangará da Serra Paula Dias Guimarães 2088122 TAE

Juína Raimundo Nonato Carlos Arruda 2977668 TAE

Rondonópolis Admilson Rodrigues de Carvalho 1243738 Professor EBTT

	Documento assinado eletronicamente por: